

SENATO DELLA REPUBBLICA

XIV LEGISLATURA

N. 2513

TAB. 8

Annesso 1

DISEGNO DI LEGGE

presentato dal Ministro dell'economia e delle finanze

(TREMONTI)

COMUNICATO ALLA PRESIDENZA IL 30 SETTEMBRE 2003

**Bilancio di previsione dello Stato per l'anno finanziario 2004
e bilancio pluriennale per il triennio 2004-2006**

TABELLA n. 8

**Stato di previsione del Ministero dell'interno
per l'anno finanziario 2004**

ANNESSO N. 1

CONTO CONSUNTIVO

FONDO PERSONALE PUBBLICA SICUREZZA

ESERCIZIO FINANZIARIO 2002

ANNESSO N. 1

**allo stato di previsione del Ministero dell'interno
per l'anno finanziario 2004**

CONTO CONSUNTIVO

FONDO PERSONALE PUBBLICA SICUREZZA

ESERCIZIO FINANZIARIO 2002

RENDICONTO FINANZIARIO 2002

PARTE I - ENTRATE

PARTE II - USCITE

Nel Bilancio	Somme ammesse		Somme accertate		Differenza		Racconti del conto Corrente 2021	Somme accertate		Differenza		Previsioni	Racconti	Differenza rispetto le previsioni		Totale dei residui attivi al termine dell'esercizio
	ri +	ri -	TOTALE	Racosse	Da riscuotire	TOTALE		ri +	ri -							
697.216,00	697.525,64		1.395.141,64			1.395.141,64						2.264.281,64	6.669.931,08	4.404.848,44		
232.406,00	—	—	232.406,00	260.070,85	—	27.664,85	—	—	—	—	—	232.406,00	260.070,85	27.664,85	—	—
220.527,00	—	—	220.527,00	99.656,10	—	—	133.364,38	11.183,50	128.181,48	139.364,38	—	265.694,00	70.738,50	—	214.346,40	265.653,38
15.494,00	—	—	15.494,00	21.621,06	—	6.126,06	—	—	—	—	—	15.494,00	21.621,06	6.126,06	—	—
129.114,00	303.462,50	—	432.576,50	432.576,50	—	—	—	—	—	—	—	442.802,50	432.576,50	—	10.226,00	—
—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
—	219.227,91	—	219.227,91	219.227,91	—	—	—	—	—	—	—	219.227,91	219.227,91	—	—	—
51.646,00	198.033,61	—	249.679,61	248.225,97	—	546,38	—	—	—	—	—	247.679,61	248.225,97	546,38	—	—
1.136.205,00	—	—	1.136.205,00	622.046,73	—	—	634.304,06	424.461,33	77.644,17	592.095,50	132.200,66	1.554.897,20	1.049.498,06	—	508.399,94	591.802,44
532.994,00	—	—	532.994,00	228.170,51	—	—	379.830,21	388.513,26	—	383.513,26	76.416,56	610.462,00	529.863,77	—	86.798,23	278.522,22
284.051,00	—	—	284.051,00	4.646,11	—	—	5.266,59	5.261,42	—	5.261,42	5,17	337.955,00	9.809,33	—	327.595,47	162.327,08
—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
77.469,00	—	—	77.469,00	57.005,17	—	—	12.460,75	12.450,74	—	12.450,74	0,01	89.347,00	89.455,91	—	19.991,09	7.665,51
77.469,00	—	—	77.469,00	65.846,03	—	—	—	—	—	—	—	77.469,00	65.846,03	—	11.620,97	—
51.646,00	—	—	51.646,00	—	—	—	51.646,00	—	—	—	—	51.646,00	—	—	51.646,00	—
5.165,00	—	—	5.165,00	565,68	—	—	—	—	—	—	—	5.165,00	565,68	—	4.579,32	—
189.760,00	—	—	189.760,00	242.822,51	—	62.062,51	—	—	—	—	—	266.583,00	242.822,51	36.230,51	—	—
7.747,00	—	—	7.747,00	4.518,95	—	—	—	—	—	—	—	8.831,00	4.518,95	—	4.312,01	—
3.807.885,00	718.754,02	—	3.721.407,32	2.484.926,12	—	96.402,78	1.171.916,99	766.800,25	205.825,65	962.885,90	208.630,69	4.394.993,02	3.221.785,37	70.578,78	1.293.393,43	1.129.696,23

[illegible]

GESTIONE COMPETENZA					GESTIONE RESIDUI PASSIVI					GESTIONE DI CASSA				
Somme imputate					Somme imputate					Differenza rispetto le previsioni				
Nel Bilancio	in +	in -	TOTALE		Somme imputate		Differenza		Totale dei residui passivi al termine dell'esercizio	Differenza		Somme imputate		Totale dei residui passivi al termine dell'esercizio
			Pagare	Residuo da pagare	Pagare	Residuo da pagare	TOTALE	in +	in -	Pagamenti	in +	in -	in +	in -
38 734,00	—	—	24 226,68	—	—	—	—	—	—	38 734,00	—	—	—	—
10 323,00	20 000,00	—	24 644,16	206,60	—	—	—	—	—	30 320,00	24 644,16	—	5 684,84	206,60
—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
10 320,00	—	—	7 860,96	321,30	—	—	—	—	—	13 866,00	—	—	—	—
103 291,00	—	—	58 913,33	32 515,24	—	—	—	—	—	119 333,00	100 392,11	—	18 960,89	32 515,24
15 484,00	—	—	—	14 000,00	—	—	—	—	—	16 113,00	13 420,78	—	2 694,22	14 000,00
334 564,00	—	—	274 786,62	8 765,52	—	—	—	—	—	340 448,00	283 277,54	—	57 170,46	8 765,52
258 228,00	—	—	—	258 228,00	—	—	—	—	—	387 343,00	258 083,57	—	129 259,43	258 228,00
206 594,00	—	—	143 997,09	62 597,00	—	—	—	—	—	205 594,00	190 656,87	—	15 937,13	62 597,00
51 646,00	—	—	25 334,50	2 271,03	—	—	—	—	—	69 722,00	31 472,09	—	38 249,91	10 111,05
877 877,00	—	—	555 447,93	322 529,97	—	—	—	—	—	887 735,00	820 317,58	—	177 477,02	322 529,97
5 165,00	—	—	—	—	—	—	—	—	—	5 655,00	—	—	—	—
77 468,00	90 236,32	—	62 596,38	7 180,88	—	—	—	—	—	167 705,32	62 596,38	—	105 108,94	7 180,88
5 165,00	—	—	516,46	69,22	—	—	—	—	—	12 863,00	1 023,92	—	11 839,08	13 947,49
7 747,00	—	—	—	4 518,99	—	—	—	—	—	10 277,00	18 692,78	—	—	17 688,00
180 760,00	100 000,00	—	206 024,60	14 285,57	—	—	—	—	—	268 817,00	231 688,62	—	36 828,38	16 658,78
524 234,00	55 000,00	—	387 131,00	59 891,07	—	—	—	—	—	750 364,00	498 553,83	—	300 070,17	59 891,07
77 468,00	—	—	—	—	—	—	—	—	—	77 468,00	—	—	—	—
516,00	8 665,73	—	18 171,73	30,00	—	—	—	—	—	10 201,73	10 171,73	—	30,00	30,00
—	270 323,14	—	—	270 323,14	—	—	—	—	—	388 944,14	—	—	388 944,14	470 662,77
180 760,00	350 902,36	—	280 000,00	—	—	—	—	—	—	571 682,36	280 000,00	—	371 682,36	—
38 152,00	42 000,00	—	78 162,00	25 844,89	—	—	—	—	—	78 162,00	66 233,36	—	11 968,64	30 617,24
3 002 683,00	899 887,07	—	2 038 101,83	1 095 118,64	—	—	—	—	—	11 733,52	3 960,71	—	7 772,81	11 733,52
			3 592 570,07	3 133 220,47						4 501 161,07	2 897 762,55		1 602 794,28	1 338 983,81

**SITUAZIONE PATRIMONIALE, CONTO ECONOMICO
E SITUAZIONE AMMINISTRATIVA
AL 31 DICEMBRE 2002**

SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31.12.2002(Come da D.P.R. 18. 12. 1979, n. 696)

ATTIVITA'	Consistenze		Differenze	
	al 1.1.2002	al 31.12.2002	in più	in meno
DISPONIBILITA' LIQUIDE				
Banche	6.668.931,08	7.159.276,38	490.345,30	-
RESIDUI ATTIVI				
Crediti diversi	1.697.605,50	2.044.459,66	346.854,16	-
CREDITI BANCARI E FINANZIARI				
Depositi cauzionali	-	-	-	-
Crediti diversi	-	-	-	-
INVESTIMENTI MOBILIARI				
Titoli emessi o garantiti dallo Stato	722.633,10	722.641,20	8,10	-
Fondo Riserva Straord. (art. 20 Statuto)	51.645,69	51.650,00	4,31	-
IMMOBILI				
Terreni	301.830,64	301.830,64	-	-
Fabbricati	13.734.042,73	12.951.966,84	298.840,72	1.080.916,61
IMMOBILIZZAZIONI TECNICHE				
Impianti, attrezzature, macchinari e mobili	6.386.063,52	6.019.501,12	445.022,43	811.584,83
Mobili d'arte e preziosi	5.456,88	5.456,88	-	-
ALTRI COSTI PLURIENNALI				
Costi Pluriennali diversi	1.128.930,04	1.137.740,26	8.810,22	-
TOTALE ATTIVITA'	30.697.139,18	30.394.522,98	1.589.885,24	1.892.501,44
PASSIVITA'	Consistenze		Differenze	
	al 1.1.2002	al 31.12.2002	in più	in meno
RESIDUI PASSIVI				
Debiti diversi	3.060.878,98	3.291.082,17	230.203,19	-
DEBITI BANCARI E FINANZIARI				
Debiti diversi	-	-	-	-
FONDI DI ACCANTONAMENTO VARI				
Fondo Riserva (art. 20 Statuto)	51.645,69	51.645,69	-	-
POSTE RETTIFICATIVE DELL'ATTIVO				
Fondo ammortamento immobili	4.151.952,48	4.540.511,49	388.559,01	-
Fondo ammortamento impianti e mobili	5.112.542,68	5.016.625,66	459.057,29	554.974,31
TOTALE PASSIVITA'	12.377.019,83	12.899.865,01	1.077.819,49	554.974,31
TOTALE ATTIVITA'	30.697.139,18	30.394.522,98	1.589.885,24	1.892.501,44
TOTALE PASSIVITA'	12.377.019,83	12.899.865,01	1.077.819,49	554.974,31
ATTIVITA'	18.320.119,35	17.494.657,98	512.065,75	- 1.337.527,13
AVANZO ECONOMICO	- 825.461,38	-	- 825.461,38	-
TOTALE A PAREGGIO	17.494.657,98	17.494.657,98	- 1.337.527,13	- 1.337.527,13
CONTI D'ORDINE				
ATTIVITA'				
Valori di terzi depositati a cauzioni e garanzia	-	-	-	-
Conti diversi	-	-	-	-
TOTALE ATTIVITA'	-	-	-	-
PASSIVITA'				
Terzi per valori depositati c.s.	-	-	-	-
Conti diversi	-	-	-	-
TOTALE PASSIVITA'	-	-	-	-

CONTO ECONOMICO ESERCIZIO

PARTE PRIMA :Entrate e Spese finanziarie Correnti

TITOLO I Entrate correnti		TITOLO I Spese correnti	
Cat. 1^ Redditi e proventi patrimoniali	€. 502.220,91	Cat. 1^ Amministrazione generale	€. 163.627,27
Cat. 2^ Trasferimenti attivi correnti	€. 900.030,38	Cat. 2^ Spese per prestazioni istituzionali	€. 1.732.760,80
Cat. 3^ Entrate derivanti dalla vendita di beni ecc.	€. 1.872.572,20	Cat. 3^ Trasferimenti passivi correnti	€. 667.133,34
Cat. 4^ Entrate non classificabili	<u>€. 313.775,21</u>	Cat. 4^ Spese non classificabili	<u>€. 569.699,06</u>
TOTALE parte prima	€. 3.588.598,70	TOTALE Parte prima	€. 3.133.220,47

PARTE SECONDA : Componenti che non danno luogo a movimenti finanziari

		A) Insussistenze attive	€. 2.113.327,37
Variazioni patrimoniali straordinarie	€. 826.331,04	B)	
		Minori costi pluriennali per spese di competenza impegnate in precedenti esercizi	€. 421.930,89
Insussistenze passive	€. 1.066.423,51	C) Ammortamento e deperimento :	
		- Immobili	€. 388.559,01
Sopravvenienze attive	<u>€. 209.280,40</u>	- Impianti, attrezzature, macchinari e mobili	<u>€. 459.057,29</u>

TOTALE parte seconda	L. 2.102.034,95	TOTALE parte seconda	L. 3.382.874,56
TOTALE GENERALE (I + II)	€. 5.690.633,65	TOTALE GENERALE (I + II)	€. 6.516.095,03
		AVANZO ECONOMICO	<u>-€. 825.461,38</u>
		TOTALE A PAREGGIO	<u>€. 5.690.633,65</u>

SITUAZIONE AMMINISTRATIVA (come da D.P.R. 18.12 1979. n. 696)

<u>Consistenza della cassa all'inizio dell'esercizio</u>		€. 6.668.931,08
Riscossioni		
in c/competenza	€. 4.614.259,17	
in c/residui	€. 1.133.624,94	€. 5.747.884,11
		€. 12.416.815,19
Pagamenti		
in c/competenza	€. 3.400.841,39	
in c/residui	€. 1.856.697,42	€. 5.257.538,81
<u>Consistenza della cassa alla fine dell'esercizio</u>		€. 7.159.276,38
Residui attivi		
degli esercizi precedenti	€. 355.349,87	
dell'esercizio	€. 1.689.109,79	€. 2.044.459,66
		€. 9.203.736,04
Residui passivi		
degli esercizi precedenti	€. 692.732,37	
dell'esercizio	€. 2.598.349,80	€. 3.291.082,17
<u>Avanzo di amministrazione alla fine dell'esercizio</u>		€. 5.912.653,87

[illegible]

FONDO DI ASSISTENZA PER IL PERSONALE DELLA PUBBLICA SICUREZZA
Gestione attività a rilevanza fiscale - Risultanze Gestione 2002

n°	Indicazione del centro	COSTI						RICAVI						Risultato economico (Utile o Perdita d'esercizio)	Risultato della gestione completa - Cash Flow (12-5)	Somme versate al Fondo esclusa imbuza fondi scorta
		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13			
CENTRI BALNEARI E SERVIZI APPALTI																
1	SCIOZZE (BA)	-3.063,07	0,00	-25.522,23	-5.361,00	-2.770,84	-39.447,14	20.904,92	3,05	0,00	20.907,97	-15.533,17	0,00	0,00	0,00	
2	SAN LEONE (AG)	0,00	0,00	-6.012,66	-11.414,00	-61,98	-17.486,64	2.239,25	0,00	0,00	2.239,25	-15.250,39	0,00	0,00	0,00	
3	MARINA DI CORSO (SS)	-673,11	-333,34	-10.578,86	-6.780,00	-19,37	-18.384,69	4.696,35	44,77	0,00	4.741,13	-13.643,55	0,00	0,00	0,00	
4	CALABRONE (LI)	-4.581,15	0,00	-8.759,18	-17.892,00	-66,78	-29.289,11	15.329,00	5.022,53	0,00	21.351,53	-7.947,58	9.944,42	10.000,00	0,00	
5	SAN CATALDO (LE)	0,00	-2.765,20	-11.130,08	-20.279,00	-41,28	-34.215,56	9.825,51	6,51	0,00	9.832,02	-24.383,54	0,00	0,00	0,00	
6	MARZOCCA (AN)	0,00	0,00	-7.910,45	-4.875,00	-46,29	-12.285,74	394,23	0,17	0,00	394,40	-11.915,34	0,00	0,00	0,00	
7	CAUCANA (RC)	-418,46	0,00	-5.822,21	-5.800,00	-391,12	-12.531,79	5.848,59	12,33	0,00	5.860,91	-4.692,68	0,00	0,00	0,00	
8	VILLA ARDIZIO (PS)	0,00	0,00	-1.109,84	-2,00	-248,65	-1.360,69	3.952,13	59,92	0,00	4.022,05	2.661,16	2.883,16	3.000,00	0,00	
9	PESCARA (PE)	-1.776,69	0,00	-6.895,18	-2.769,00	-1.304,72	-12.444,59	6.727,30	20,37	0,00	6.747,67	-5.695,92	0,00	4.846,11	0,00	
10	MACCARESE (RM)	-9.246,54	0,00	-265.721,03	-42.546,00	-195,19	-317.703,76	325.435,37	335,76	0,00	325.771,13	8.052,37	50.688,37	50.000,00	0,00	
11	POETTO (CA)	-36,15	0,00	-8.049,35	-2.144,00	-4.423,32	-14.652,83	13.954,46	428,83	0,00	13.795,09	-466,74	1.274,26	0,00	0,00	
12	MARINA DI CAPACI (PA)	0,00	-313,17	-7.776,48	-5.484,00	-255,41	-13.829,06	1.652,28	20,92	0,00	1.673,20	-12.157,86	0,00	0,00	0,00	
13	SAN BENEDETTO DEL TRONTO (AP)	0,00	-1.260,00	-3.028,75	-2.654,00	-205,64	-7.470,40	3.300,00	281,53	0,00	3.581,53	-3.883,67	0,00	0,00	0,00	
14	MATERDOMINI (BR)	-666,16	-886,97	-24.587,38	-11.486,00	-127,31	-37.965,82	43.284,77	248,95	0,00	43.511,72	5.545,90	17.041,90	18.510,49	0,00	
15	FONTESPINA (NC)	0,00	0,00	-3.520,31	-592,00	-155,20	-4.267,51	4.753,97	93,22	0,00	4.847,19	578,68	1.171,68	5.000,00	0,00	
16	PIAVA (CT)	0,00	0,00	-22.117,09	-7.771,00	-260,68	-30.248,77	16.478,19	22,14	0,00	16.500,33	-13.748,44	0,00	0,00	0,00	
17	FRANCIVILLA (CH)	0,00	0,00	-1.816,04	-3.789,00	0,00	-5.415,04	4.277,04	0,00	0,00	4.277,04	-1.138,00	2.691,00	0,00	0,00	
18	MARINA DI GROSSETO (GR)	0,00	0,00	-5.918,82	-1.953,00	-2.296,98	-10.208,80	10.955,17	121,88	0,00	10.727,05	516,45	2.511,45	0,00	0,00	
19	FOCE VERDE (LT)	-498,58	-3.072,71	-21.730,92	-10.178,00	-127,80	-35.607,91	17.655,75	34,07	0,00	17.689,82	-17.919,09	0,00	0,00	0,00	
20	PONTIVALE (RC)	0,00	0,00	-142,00	-1.696,00	-351,70	-2.189,70	8.001,41	818,15	0,00	8.819,59	6.629,85	8.325,86	0,00	0,00	
21	ARENELLA (SR)	0,00	0,00	-2.843,50	-3.285,00	-174,54	-6.103,04	3.593,84	53,76	0,00	3.622,60	-2.480,24	804,78	0,00	0,00	
22	METAPONTO (MT)	-46,58	0,00	-3.654,74	-3.756,00	-4.683,57	-12.143,89	2.846,87	118,47	0,00	2.965,34	-9.178,55	0,00	0,00	0,00	
23	TORRE ANGELLARA (SA)	-222,55	0,00	-9.951,28	-9.160,00	-437,80	-20.481,61	12.500,47	12,16	0,00	12.512,63	-7.969,98	1.191,02	0,00	0,00	
24	QUINTO (GE)	-22,59	0,00	-4.884,69	-15.095,00	-1.628,29	-25.422,56	9.482,64	20,36	0,00	9.483,20	-13.945,36	1.149,84	0,00	0,00	
25	COPANELLO (CZ)	-665,77	0,00	-1.787,70	-4.395,00	-40,08	-6.872,53	8.762,89	200,70	0,00	8.963,59	91,06	4.490,06	0,00	0,00	
TOTALE CENTRI BALNEARI APERTI		-22.429,38	-6.633,36	-488.816,53	-250.317,04	-20.891,68	-723.071,17	564.714,48	7.993,55	0,00	562.695,16	-106.278,02	105.837,96	91.198,00	0,00	
CENTRI BALNEARI CHIUSI																
26	MUGGIA (TS)	0,00	0,00	0,00	-207,00	-11.050,94	-11.257,94	0,00	34,25	0,00	34,25	-11.223,69	0,00	0,00	0,00	
27	SAN GIULIANO (TP)	0,00	0,00	0,00	-254,00	-181,46	-435,46	0,00	0,50	0,00	0,50	-434,96	0,00	0,00	0,00	
28	MARINA DI POSADA (NU)	0,00	0,00	0,00	-3.296,00	-463,38	-4.169,38	0,00	1.623,28	0,00	1.623,28	-2.546,10	639,90	0,00	0,00	
29	LIDO DI SPINA (FE) - riconsegnato al demanio	0,00	0,00	0,00	0,00	-5.743,31	-5.743,31	0,00	0,00	0,00	0,00	-5.743,31	0,00	0,00	0,00	

FONDO DI ASSISTENZA PER IL PERSONALE DELLA PUBBLICA SICUREZZA

Gestione attività a inerzia fiscale - Rendiconto Gestione 2002

n°	Indicazione del centro	COSTI					RICAVI							Rendiconto della gestione Utile o Pericolo (12-13) (12-13)	Somma versata al Fondo di Assistenza per il Personale della Pubblica Sicurezza
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
				Spese per il personale stipendi, salari e contributi, ecc.	Spese generali, utenze, pagamenti, alloggio, servizi, ecc.	Quota ammortamento immobili, ecc.	Altri costi e componenti stipendi, interessi, pensioni, ecc.	Tasse	Proventi di gestione quote sociali e tutti i ricavi fino a derivanti dal servizio pubblico e non	Interessi attivi e componenti stipendi, ecc.	Rendiconto finale netto	Totale	Rendiconto economico (Utile o Pericolo della gestione)		
30	MERANO DI ROMA (PA) - riconsigliato al denaro		0,00		0,00	-332,78	0,00	-104.552,94	0,00	784,49	0,00	784,49	-104.152,23	0,00	0,00
31	MASSA MARITIMA (PS) - riconsigliato al denaro		0,00		0,00	0,00	-1.143,86	-1.143,86	0,00	0,00	0,00	0,00	-1.143,86	0,00	0,00
32	SIFONTI (FS)		0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
33	TORREBASTIDA (NA)		0,00	-942,38	-2.018,35	-28.871,00	-215,95	-34.047,68	0,00	19,62	0,00	19,62	-34.028,06	0,00	0,00
34	VENEZIA LIDO (VE)		0,00	0,00	0,00	0,00	3,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE CENTRI SANITARI CHIUSI		0,00	-942,38	1.363,13	-34.539,40	-122.968,82	-133.732,33	0,00	2.433,14	0,00	2.433,14	-149.278,19	639,99	0,00
	CENTRI PERMANENTI E CIRCOLI														
35	CENTRO MONTANO DI BAIUA PRATAGLIA POPPI (AR)		72.552,83	-44.942,88	-27.445,28	-15.475,00	-3.721,57	-174.118,65	158.425,39	329,27	6.894,30	165.748,95	-4.383,70	7.062,30	0,00
36	CENTRO SPORTIVO DI TOR DI QUINTO ROMA (RM)		-31.170,01	-19.720,18	-22.271,38	-72.331,00	-8.486,02	-534.978,59	473.634,11	595,95	2.416,19	476.636,25	-78.342,34	0,00	0,00
37	CENTRO SOGGIORNO FUNZIONARI DI MERANO (BZ)		-49.318,90	-171.798,44	-57.101,14	-14.665,00	-1.726,74	-294.693,12	237.119,02	1.154,60	5.569,85	243.840,47	-50.722,45	0,00	0,00
38	CIRCOLO FONDAMENTARI DI ROMA (RM)		-482.354,57	-189.879,85	-229.558,17	-68.142,00	-4.453,53	-1.069.537,10	554.899,29	1.701,39	16.239,27	972.939,95	-107.538,15	0,00	0,00
	TOTALE CENTRI PERMANENTI E CIRCOLI		-534.402,21	-426.338,43	-416.415,87	-198.113,00	-19.352,84	-2.104.237,47	1.891.094,81	3.771,41	31.218,61	1.896.024,83	-245.152,94	7.385,29	0,00
	CENTRI MONTANI CHIUSI														
39	CENTRO MONTANO BARONECCHIA (TO)		0,00	0,00	-264,35	-7.356,00	-239,27	-7.689,62	0,00	0,34	0,00	0,34	-7.689,28	0,00	0,00
40	CENTRO MONTANO DI TRAFI (BZ) - riconsigliato al denaro		0,00	0,00	0,00	0,00	-18.654,56	-18.654,56	0,00	0,00	0,00	0,00	-18.654,56	0,00	0,00
	TOTALE CENTRI MONTANI CHIUSI		0,00	0,00	-264,35	-7.356,00	-239,27	-26.344,18	0,00	0,34	0,00	0,34	-26.344,18	0,00	0,00
	ATTIVITA' EDITORIALE														
41	PERIODICO MENSILE POLIZIA MODERNA		-180.429,87	-59.653,20	-138.953,77	-8,00	-7.122,23	-366.219,07	483.071,04	1.390,88	0,00	484.461,92	98.243,95	98.243,95	0,00
	ISTITUTO DI EDUCAZIONE - colonia nautica e impianti sportivi														
42	CENTRO STUDI DI FERMO (AP)		-56.222,33	-680,00	-35.345,14	-117,00	-487,32	-61.555,79	48.755,71	466,05	0,00	50.222,76	-41.733,03	0,00	0,00
43	SEDE CENTRALE FONDO ASSISTENZA		-26,36	-27.107,28	-79.102,68	-18.840,03	-40.504,86	-183.581,19	0,00	18.557,29	0,00	18.557,29	-145.023,90	0,00	0,00
	TOTALE ATTIVITA'		-833.005,14	-426.440,51	-674.412,74	-206.913,03	-201.125,91	-2.567.336,01	2.474.165,14	3.771,75	31.218,91	2.505.384,05	-245.152,94	7.385,29	0,00